VIA PANTALEQ, 1

Conversano
70014

1.P. "DOMENICO MODUGNQ"

Materia / Disciplina

RELIGIONE CATTOLICA

ITALIANO GRAMMATICA

ITALIANO ANTOLOGIE

INGLESE

STORIA

GEOGRAFIA

SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE

DELLA TERRA E BICLOGIA)

MATEMATICA

TECNOLOGIE INFORMATICHE

DIRITTO €D ECONOMIA

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

TECNOLOGIE E TECNICHE DELLA

COMUNICAZIONE VISIVA

LINGUAGGI FOTOGRAFICI E

DELL'AUDIOVISIVO

[BARH120027

Tipo Scuola: NUOVQO ORDINAMENTO I1 GRADO 1-2

Classe: 1A
Corso:

Codice
Volume

9788805077212

9788828620815

9788879524995

9780194214230

9788860178169

9788829851904

9788841613825

9788808334671

9788861603301

9788808620255

9788839303301

9788826814988

9788820388812

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

283,40
Chugs

Autore / Curatore /
Traduttore

SOLINAS LUIGL

ANTONELLI GIUSEPPE /
PICCHIORRI EMILIANO

BRENNA SIMONA / CAIMI

MARILENA / SENNA PAQOLO

AA W

BRUSA ANTONIO

FEDRIZZI ENZO

TORR] MARINELLA

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI

GRAZIELLA

ALBERTO BARBERQ / FRANCESCO

VASCHETTO
RAZ20LI MARIACRISTINA

FIORINI GIANLUIG] / CORETTI

STEFANO / BOCCHI SILVIA
DORFLES GILLO / PINOTTI
ANNIBALE

ROSATI ANDREA / MARUCA
FLORIANA

SERVIZI CULTURALI E DELLO SPETTACOLO

Titolo
Sottotitolo

VITA DAVANTT A NOI (LA)
CON NULLA OSTA CEI

ITALIANO SIAMO NOI (L)
VOLUME UNICO

INGRESSO LIBERQ NARRATIVA, LINGUAGG]

VISIVI, ATTUALITA

tIBRO CARTACEO + AGENDA DELLE
COMPETENZE + ITE + DIDASTORE

NETWORK CONCISE GOLD SUPERPREMIUM
STUDENT BOOK & WORK BOOK + LD +

OPENBOOK
MAPPE DEL TEMPO

DALLE ORIGINI DELL'UMANITA ALLA

REPUBBLICA ROMANA
GEOGRAFIA PRATICA

VOLUME + ATLANTE: TEMI DI ECONOMIA E
POLITICA, AMBIENTE E SOCIETA'

ECOSFERA - SCIENZE DELLA TERRA E

BIOLOGIA

PERCORSI DI SCIENZE INTEGRATE
MATEMATICA MULT BIANCO - VOL 1 BIANCO

MULTIMEDIALE (LDM)

INFOLIVE PLUS

CON PALESTRA OPERATIVA DI INFORMATICA

DIRITTO ED ECONOMIA 3ED. - VOL. U (LDM)
TRA MONDO REALE E DIGITALE

PIU MOVIMENTQ SLIM + EBOOK

NUOVA COMUNICAZIONE VISIVA

MEDI@LAB

DISCIPLINE MULTIMEDIALI PER LA SCLIOLA
SECONDARIA DI SECONDO GRADO

] ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2021-2022

Vol. Editore

9] SElL

U EINAUDI
SCUOLA

1 ARCHIMEDE
EDIZIONI
OXFORD

U UNIVERSITY
PRESS

1 PALUMBO

U MINERVA
ITALICA

¥ PRINCIPATO

1 ZANICHELLI
EDITORE

U PARAMOND

V] Curr

U MARIETTI
SCUOLA

u ATLAS

9] HOEPL!

Prezzo

(<€)

17,80

24,30

20,50

32,30

22,50

16,20

20,20

23,90

24,20
24,00
15,70

12,80

28,90

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

S

Sl

Si

Si

Si

Si

Si

St

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



