I.P. "DOMENICO MODUGNO" VIA PANTALEO, 1

Conversano

70014

BARH120027

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

Classe: Corso: 1 A

SERVIZI CULTURALI E DELLO SPETTACOLO

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI Anno Scolastico 2021-2022

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE CATTOLICA	9788805077212	SOLINAS LUIGI	VITA DAVANTI A NOI (LA) CON NULLA OSTA CEI	U	SEI	17,80	No	Si	Nο
ITALIANO GRAMMATICA	9788828620815	ANTONELLI GIUSEPPE / PICCHIORRI EMILIANO	ITALIANO SIAMO NOI (L') VOLUME UNICO	U	EINAUDI SCUOLA	24,30	No	Si	No
ITALIANO ANTOLOGIE	9788879524995	BRENNA SIMONA / CAIMI MARILENA / SENNA PAOLO	INGRESSO LIBERO NARRATIVA, LINGUAGGI VISIVI, ATTUALITÀ LIBRO CARTACEO + AGENDA DELLE COMPETENZE + ITE + DIDASTORE	1	ARCHIMEDE EDIZIONI	20,50	No	Si	No
INGLESE	9780194214230	AA VV	NETWORK CONCISE GOLD SUPERPREMIUM STUDENT BOOK & WORK BOOK + CD + OPENBOOK	Ü	OXFORD UNIVERSITY PRESS	32,40	No	SI	No
STORIA	9788860178169	BRUSA ANTONIO	MAPPE DEL TEMPO DALLE ORIGINI DELL'UMANITÀ ALLA REPUBBLICA ROMANA	1	PALUMBO	22,50	No	Si	No
GEOGRAFIA	9788829851904	FEDRIZZI ENZO	GEOGRAFIA PRATICA VOLUME + ATLANTE: TEMI DI ECONOMIA E POLITICA, AMBIENTE E SOCIETA'	U	MINERVA ITALICA	16,20	No	Si	No
SCIENZE INTEGRATE (SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA)	9788841613825	TORRI MARINELLA	ECOSFERA - SCIENZE DELLA TERRA E BIOLOGIA PERCORSI DI SCIENZE INTEGRATE	u	PRINCIPATO	20,20	No	Si	No
MATEMATICA	9788808334671	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA	MATEMATICA MULT BIANCO - VOL 1 BIANCO MULTIMEDIALE (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	23,90	No	Sí	No
TECNOLOGIE INFORMATICHE	9788861603301	ALBERTO BARBERO / FRANCESCO VASCHETTO	INFOLIVE PLUS CON PALESTRA OPERATIVA DI INFORMATICA	U	PARAMOND	24,20	No	Si	No
DIRITTO ED ECONOMIA	9788808620255	RAZZOLI MARIACRISTINA	DIRITTO ED ECONOMIA 3ED VOL. U (LDM) TRA MONDO REALE E DIGITALE	U	сип	24,00	S	Sı	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788839303301	FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO / BOCCHI SILVIA	PIU MOVIMENTO SLIM + EBOOK	U	MARIETTI SCUOLA	15,70	No	Si	No
TECNOLOGIE E TECNICHE DELLA COMUNICAZIONE VISIVA	9788826814988	DORFLES GILLO / PINOTTI ANNIBALE	NUOVA COMUNICAZIONE VISIVA	U	ATLAS	12,80	No	Si	No
LINGUAGGI FOTOGRAFICI E DELL'AUDIOVISIVO	9788820388812	ROSATI ANDREA / MARUCA FLORIANA	MEDI@LAB DISCIPLINE MULTIMEDIALI PER LA SCUOLA SECONDARÍA DI SECONDO GRADO	Ü	HOEPLI	28,90	Si	Si	No

Dotazione libraria per classe Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

283,40

Chiudi